

## Information om hockeysäsongen 2020/2021 för U12



Äntligen är årets hockeysäsong i gång. Vanligtvis brukar vi kalla till ett föräldramöte i samband med träningsstart, men på grund av rådande situation med covid-19, tog vi beslut om att jag informera er digitalt istället.

Jag vill börja med tala om att jag verkligen skäms. Upptäckte till min förskräckelse att jag inte skickat iväg ett meddelande som jag skrev till er alla i samband med förra säsongens slut. Min avsikt var att tacka er från oss ledare, för den fina presenten vi fick av er föräldrar. Meddelandet var skrivet och klart, men av någon anledning hade jag inte "klickat" på skicka.

Vi blev alla så oerhört glada för er visade uppskattning för det arbete vi lägger ner i våra olika roller i laget. Så från djupet av mitt och övriga ledares hjärta:

**Tusentack, vi uppskattade det verkligen! Ni hade inte behövt, men vi blev överraskade och väldigt tacksamma.**

Så med det skrivet så följer information om denna säsong.

## **Vårt lag och seriespel**

Vårt lag U12 är sig dock likt och mycket kommer att se ut ungefär som förra säsongen.

Vi spelar seriespel division 2 och lagen vi möter blir följande:

Boliden (Ny motståndare i serien), Åsele, Storuman, Malå och Norsjö.

Vi kommer att spela dubbelmöten mot de lag som önskar detta, fördelarna är flera, dels färre matchhelger samt mindre resande. Dock finns det lag i serien som har väldigt få spelare och för dessa blir det tufft med dubbelmöten. Detta skulle även kunna ske med vårt lag om vi drabbas av bortfall pga sjukdom. Så av den anledningen kan det bli någon fler matchhelg jämfört med förra säsongen. Hur spelschemat kommer att se ut vet vi inte ännu, vi inväntar ett förslag från förbundet och jag kommer att boka in matcherna så snart detta är tillhanda.

Precis som tidigare säsonger räknar vi med att alla spelare hänger med när vi har match, alla behövs och är värdefulla spelare.

Matcherna kommer att spelas 2x20 minuter, med 2 minuters utvisning.

Fysträningen som brukar hållas i samband med en träning per vecka, har ännu inte dragit igång. Vilken träningsdag detta blir och hur länge träningen i samband med detta, blir förlängd meddelas när beslut är fattat av tränare.

## **Bussresor**

Vi kommer att åka buss till så många matcher som möjligt, men främst till de orter som vi har längst avstånd till. Bussresorna finansieras med vårt bussbidrag på 30 000 kr, samt med stöd av lagkassan. Bussbidraget får vi av föreningen, som har en önskan om att vi ska åka buss då detta är det tryggaste sättet för våra spelare att ta sig till och från bortamatch.

Precis som tidigare kommer ni att betala en busspeng vid varje bussresa, denna swishar ni till samma nummer som tidigare år, 123 364 56 45 och busspengen går som sagt till lagkassan.

100 kr/spelare

200 kr för spelare och medföljande vuxen

I skrivande stund så innebär dock riktlinjerna från Folkhälsomydigheten angående covid-19 att vi inte kommer att kunna erbjuda föräldrar att följa med på bortamatcherna, detta för att minska eventuell smittspridning i buss samt att vi inte heller vet om publik kommer att vara tillåten.

## **Tränare och övriga personer kring laget**

I övrigt så har vi, som tidigare nämnt, lite förändringar på tränarsidan.

Huvudtränare i år är Mathias Norberg och till sin hjälp har han tränarna Ken Lundqvist, Jörgen Lidén och Petter Sundström. Ett riktigt dream team!

Vi saknar naturligtvis Fredrik Söderström, som även i år arbetar borta.

Ingen av er har väl missat att Ken slutligen tackade ja till posten som ordförande för vår förening :)

Grattis och tack för att du ställde upp!

Ismaskinister: Ronny Lindqvist, Jörgen Lidén och Ken Lundqvist (Fredrik Söderström)

Materialare: Tränarna gemensamt

Lagledare: Linda Grundström

Kassör: Anna Lindqvist

Bussbokare: Erik Granberg

Kioskansvarig för föreningen och vårt lags klippa: Viktoria Norberg, det hon inte redan fixat eller kommer att fixa under säsongen, det blir inte heller gjort ;) Jag tackar från oss alla eftersom det bara är jag som har ordet ;)

## **Omlädningsrum**

Ni kanske har hört att vi denna säsong har "bytt upp oss" till ett lite större omlädningsrum?!

Våra tränare och mest troligt Viktoria, har innan träningsstart fixat i ordning omlädningsrummet, märkt upp alla platserna med fina namnskyltar och städat ur våra gamla omlädningsrum. Ni får gärna ta en titt i omlädningsrummet för att se till att ert barn har tillräckligt många krokar så att de kan hänga upp sina skydd efter träningen. Gör gärna detta utanför vår träningstid, då omlädningsrummet är tomt på barn och utrustningen hänger på sin plats.

Behöver de fler krokar så kan det möjligtvis finnas några extra krokar i omlädningsrummet, i annat fall kan man ta med egna.

### Ordningsregler i omlädningsrummet:

- All utrustningen ska hängas upp ordentligt och underställ medtas hem efter varje träning. Inga kläder får lämnas kvar och på sittbänken ska inte någon utrustning ligga.
- Ingen mat eller dryck i omlädningsrummet. Fika/mat intas i klubbbrummet.
- Ingen rör någon annans utrustning eller klubb - Totalt förbud.
- Skräp läggs i sopkorgar.
- Toaletterna i allmänna omlädningsrummen används om man behöver gå på toaletten.

Om spelarna missköter sig så kommer omlädningsrummet att stängas. Detta är inte ett tomt hot och det vet spelarna om. Vi har dock stora förhoppningar på att allt kommer att fungera i år, de är ju nästan ett år äldre än förra säsongen :)

Som ni märkt duschar spelarna inte på ishallen efter träning, detta är ett beslut taget med anledning av Covid-19.

## **Skridskoslipning**

Skridskorna slipas vid behov av tränarna, de kollar av skridskorna med jämna mellanrum.

Det enda spelarna behöver tänka på är att hänga upp skridskorna efter träning samt använda skydd till och från båset.

## **Vi arbetar tillsammans för laget och föreningen**

### Arbetsinsatser för vårt lag

Stickersbuskar, detta är i full gång och ska vara klart senast den 30 september. Vårt lag tjänar ca. 9000 kr på detta, vilket är toppen. Tack alla ni som redan varit ute och ni som är i startgroparna för att bege er ut!

### Arbetsinsatser för föreningen

- Försäljning av New body, hoppas att ni är i behov av lite fler strumpor och kallingar :) Försäljningen brukar dra igång under hösten, mer info om detta kommer.
- Försäljning av hockeylotter, varje familj säljer ett block var. Mer info och säljstart meddelas senare.
- Eventuellt snöskottning av tak, detta arbete hoppas vi att vi får till detta år, då det vanligtvis genererar mycket pengar till föreningen.
- Städning av klubbbrum samt dommar/damernas omlädningsrum.

Jag meddelar när arbetsgrupperna för denna säsong finns att hitta på [laget.se](http://laget.se). Jag saknar lite information för att kunna färdigställa dessa, men så snart det är klart får ni info.

I vår lagkassa har vi för närvarande: 15 349,55 kr

## Klubbkläder

Snart bör det vara dags att beställa klubbkläder, vi har dock inte fått något datum ännu.

Det vi vet är att värmedressen (jacka och byxa) kommer i en ny modell, vilket blir spännande!

Vi har även fått information om att Intersport, till detta år kommer att anlita ett nytt tryckeri, allt till det bättre förhoppningsvis.

## Kickoff

En kickoff planeras av tränarna, vad, när och hur får vi också be att få återkomma om.

## Råd vid sjukdom eller symptom på sjukdom

Vi ber er att följa de generella råd som Folkhälsomyndigheten publicerat på sin hemsida, se nedan.

### Generella råd till dig som tränar:

**Du som är sjuk, även med milda symptom, ska inte delta i aktiviteter. Stanna hemma tills du är helt frisk och ytterligare två dagar. Då smittar du ingen annan.**

- Om du insjuknar under en idrottsaktivitet ska du gå hem direkt.
- Dela inte vattenflaskor, munskydd och liknande som kan överföra saliv.
- Torka av utrustning som används av flera efter användning. Exempelvis gymutrustning.
- Tvätta händerna noga med tvål och vatten. Handsprit är ett alternativ om du inte har tillgång till vatten. Se till att handspriten innehåller minst 60% alkohol.
- Håll ett avstånd till andra människor på idrottsplatser, i badhus, på gym och i andra träningslokaler. Undvik att byta om i allmänna omklädningsrum.

## Övrigt

Ni som önskar att titta på träningarna, ni är välkomna. Vi vill dock att ni vistas på läktaren, precis som förra året. Om ni vill titta in i spelarnas nya omklädningsrum, så gör det gärna utanför träningstid.

Tänk på att hålla avstånd! :)

## Avslutningsvis

Tack för att ni orkat läsa all information, det blir lite mer "tradigt" i skrift än vad det blir när man träffas och kan informera muntligen. Har ni frågor är ni alltid välkomna att vända er till mig eller någon av tränarna.

Ni har alla så fina barn, de är helt fantastiska allihop och det är ett privilegium för oss som tränare och ledare att få lära känna dem och se dem växa upp. Det känns inte som att det var länge sedan jag tog de här bilderna nedan, men mycket har hänt sedan dess. De har blivit längre, fått fler tänder och utvecklats som individer både på och utanför hockeyplan.

**Heja U12 Arvidsjaur, ni är bäst! Nu hoppas vi på en rolig och utvecklande säsong!**

Vi ses på ishallen!

Hälsningar,  
Tränarna och Linda

